
 

Via Croce, 38 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 

Protocollo come da segnatura       Data come da segnatura 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 1435 

Ai genitori degli studenti 

I.C.Assisi 3 

 

All’utenza esterna 

All’Albo Web 

Circolari pubbliche 

Circolari Genitori 

  p.c.  Ai Docenti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento del Corso ad Indirizzo Musicale dell’Istituto Comprensivo Assisi 3 REV.2022; 

NELLE MORE dell’adozione del Regolamento del Percorso ad Indirizzo Musicale ai sensi del D.I. n. 

176/2022; 

PRESO ATTO della proposta formulata dal Dipartimento Musicale dell’Istituto Comprensivo Assisi 

   3 per i posti che si rendono disponibili nei corsi di chitarra, violino, flauto traverso e 

            pianoforte per l’anno scolastico 2023/24; 

 

DISPONE 

 

A) il contingente dei posti resi disponibili per la frequenza del corso ad Indirizzo Musicale per 

l’anno scolastico 2023/24 

  

Chitarra Pianoforte Flauto traverso Violino 

6 6 6 6 

 

 

 

B) il calendario della prova orientativo-attitudinale per l’iscrizione al corso musicale classi prime anno 

scolastico 2023/24 che dovrà essere sostenuta da ogni candidato iscritto  

 

Martedì 31 Gennaio e Giovedì 2 Febbario 2023 SESSIONE INTERNA prova presso i plessi della 

primaria “Luigi Masi” e “D.Lorenzo Milani” dell’Istituto all’interno dell’orario delle lezioni di musica. 

  

Giovedì 2 Febbario 2023 SESSIONE ESTERNA prova presso la secondaria di I grado 

“F.Pennacchi” via Croce, 38, per gli studenti provenienti da altre istituzioni scolastiche iscritti alle 

classi prime della secondaria di I grado del nostro Istituto per l’anno scolastico 2023/24.  

Inizio sessione ore 15.00. 

 

 
        
 
 
                 Il Dirigente Scolastico 

                                                    Dott. ssa Sandra Spigarelli 
 Documento firmato digitalmente 

                                    dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39 del 12/02/1993 

 

 

P
G

IC
833006 - A

7E
6C

57 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008042 - 07/12/2022 - V

.2 - I

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

		2022-12-07T12:16:35+0100
	SANDRA SPIGARELLI




